VT. — IVST. 10, 19, 4.

4 catulino T

I, 7, 7 (353 [346?] Dec. 6).

IMPP. CONSTANTIVS ET CONSTANS AA. BIBVLENIO RESTITVTO PRAESIDI SARDINIAE. Provinciales pro debitibus plumbi verbera vel custodiam carceris minime sustinere oportet, cum hos cruciatus non insontibus, sed noxiis constitutos esse
 noscatur, || satis 'vero' sit debitorem | ad solvendi | IVST.
 necessitatem capione pignorum conveniri. DAT. VIII ID. DEC. THESSAL(ONICAE) CONSTANTIO
 VI ET CONSTANTE III AA. CONSS.

VT. — IVST. 10, 21, 2.

1 impp. c. et c. aa.] idem a. (praecedit imp. Constantius A.) Iust.; subscriptioni traditae conveni imp. Constantius A. 2 ueru(?)era T 3 cruciatus . . . constitutos] cruciato(?)s(?) T 5 thessall V, thess T. — Constantius cum per a. 352—354 non fuerit Thessalonicae, duo quoque Augusti his annis non fuerint, probabiliter Gothofredus reposuit Constantio III et Constante III, monens praeterea diem locumque eosdem subscriptos esse legi 11, 1, 4 relatae ad a. 337

I, 7, 8 (355 Sept. 2).

IDEM AA. AD TAVRVM P(BAFFECTVM) P(BAETORI)o. Exactiones provinciarum, quas rectores aut praefecti annonae aut rationales per Africam sustinent, a maioribus iudicibus usurpari non debent, sed ab his solis impleri, quibus cura exactionis imminet. DAT. III NON. SEPT. DINVMMAE, ACC. PRID. ID. NOV. KAETHAG(INE) ARBITRIE ET LOLLIANO CONSS.

VT (multa deficiunt).

1 requiritur imp. Constantius A. 1/2 rectores . . . annonaes] V, r(?)e(?)e(?)t(?) . . . a(?)r(?)u(?) . . . T 4 dinummae] VT, locus ignotus est quaerendus in Rastia, quoniam acetate a. 355 eo expeditionem fecit Constantius

I, 7, 9 (364 Mai. 13).

IMPP. VAL(ENTINI)ANVS ET VALENS AA. AD DRACONTIVM VIC(ARIVM) AFRIC(AE). Ducenarios ab exactione provincialium secundum constitutionem sacrae memoriae Constantii probabilis sinceritas tua iubebit arceri. DAT. III ID. MAI. HADRIANOP(OLI), ACC. VIII KAL. OCTOB. KAETHAG(INE) DIVO IOVIANO ET VARRONIANO CONSS.

VT

1 africæ om. T

7, 10 (368? 370? 373? Apr. 21).

IDEM AA. AD FLORIANVM CONS(VLAREM) VENETIAE. Die solis, qui dudum faustus habetur, neminem Christianum ab exactoribus volumus conveniri; contra eos, qui id facere ausi sunt, hoc nostri statuti interdicto periculum sancientes. DAT. XI KAL. MAI. TREV(IRIS) VAL(ENTINI)ANO ET VAL(ENTE) AA. CONSS.

VT. — GEMINA 8, 8, 1.

3 statut T interdicto] gem., inter . . . T, om. V treu.] V, triu. T

7, 11 (365 Mai. 25).

IDEM AA. AD FLORIANVM COM(ITEM) R(ELEM) P(RIVATARVM). Omnes provinciis praesidentes iussimus conveniri, ut a rei nostrae conventione cessarent, ne principales necessitates in publicum preferentes eadem, qua hactenus, in colonos iniquitate saevirent. Illud etiam moderationi adiecimus, ut tripertita esset inflatio fiscalium pensionum. Sinceritas tua